

Investitor
Obiect

Primaria s. Huluboaia

Lucrari de reparatie (pavaj) in s. Huluboaia**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Teren 33.0 x 6.5 m				
1	DE18 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2			303,75 83,52
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	80,00	80,99
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80,00	2,53
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	150,00	12,86
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
2	DE10 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x25x8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			231,20 47,20
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,00
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,4400	80,00	35,20
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	2 000,00	90,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	2,50	7,30
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	150,00	1,20

1	2	3	4	5	6	7
	26661228 00285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x25x8cm	m	1,0050	85,00	85,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	12,00	0,07
3	DE11 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			203,44 24,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,00	9,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	80,00	14,40
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 000,00	96,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
4	TsC54 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Strat de fundatie din nisip	m3			253,95 72,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	80,00	72,00
	14211022 00525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	150,00	165,00
	41001262 02818	Apa	m3	0,1000	12,00	1,20
	29123400 02506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	25,00	5,25
	25922700 04021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	25,00	10,50
		2. Trotuar 43.5 x 2.3 m				
5	DE18 B п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2			303,75 83,52
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	80,00	80,99
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80,00	2,53
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40

1	2	3	4	5	6	7
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	26511221 00442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	150,00	12,86
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
6	DG04 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m			12,00 12,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	80,00	12,00
7	DE11 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			203,44 24,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,00	9,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	80,00	14,40
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 000,00	96,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04
		3. Teren 12.0 x 10.0 m				
8	DE18 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm H=4cm	m2			303,75 83,52
	71290200 12800	Pavator	h-om	1,0124	80,00	80,99
	93100600 19922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	80,00	2,53
	26611128 00655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40
	26511221 00027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	26511221	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	2,50	39,33

1	2	3	4	5	6	7
	00442					
	14211022 00546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	150,00	0,75
	14211022 00547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	150,00	12,86
	28811160 02701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	45,00	0,90
9	DE11 A п. K=3=1, 00; M=1,00; III=1,00	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			203,44 24,00
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	80,00	9,60
	71290200 12800	Pavator	h-om	0,1800	80,00	14,40
	26631021 00001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 000,00	96,00
	26511221 00024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	150,00	0,45
	26661228 00325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	80,00	80,40
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	12,00	0,04

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor Primaria s. Huluboaia

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)